
Smlouva na zajištěni služeb
pro Ošetření chladicích vod na Zimním stadionu Ivana Hlinky v Litvínově

P21V00000092
KT/11553/21

uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v platném znění, niže uvedeného dne, měsíce a roku,

mezi těmito účastníky:

1.

2.

Objednatel : Město Litvínov
Zastoupený : Karlem Rosenbaumem, 2. místosta rostou města
Sídlo : Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
lČ :00266027
DIČ : CZ00266027
BankovnispojenÍ : KB a.s., Litvínov
č.ú. : 0000921491/0100

(dále jen ,,objednatel")

Poskytovatel : Chemická obchodní společnost s.r.o.
Zastou pený : Pavlem Řeřichou, jednatelem
Sídlo : Pražská 1207, 379 01 Třeboň
lČ : 606617802
DIČ : CZ60617802
Bankovní spojeni : UniCredit Bank Czech Republic, a. s.
č.ú. : 0031849007/2700

(dále jen ,,poskytovatel")

společně též jako ,,smluvní strany"

Zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních za objednatele:
Mgr. štěpánka Kolčavová Bretová, vedoucí odboru nakládáni s majetkem

Zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních technických a jednáním za objednatele:
vedoucí úseku údržby zimního stadionu

0

Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy je zajištěni komplexnich služeb pro ošetření chladicí cirkulačni vody
z hlediska inhibice koroze, stabilizace tvrdosti, dispergace nerozpustných látek a biologického
oživeni pro potřeby provozu chladicIho zařÍzeni strojovny Zimního stadionu Ivana Hlinky
v Litvínově.

1.2 Komplexní službou je chápáno zajištěni veškerých servisních služeb a zařIzenI, které takovéto
služby vyžadují. Poskytovatel je oprávněn, na základě ,,zápůjčního listu" podepsaného oběma
stranami, namontovat a používat i vlastní pomocná servisní zařízenÍ a odběratel je povinen tuto
montáž umožnit a strpět. Případné škody na zařIzeni poskytovatele, způsobené objednatelem
v době zápůjčky tohoto zařízeni, hradí objeď natel. Opravy zajisti poskytovatel.

1.3 v pravidelných intervalech, lx za měsíc, budou poskytovatelem prováděny rozbory vzorků
odebrané vody s ohledem na způsob ošetřeni. výsledky chemických procesů bude poskytovatel
zpracovávat formou písemných měsíčnÍch zpráv, tzv. Záznamů o servisní návštěvě a ke konci
platnosti smlouvy formou písemné výroční zprávy. výsledky budou sloužit pro nápravná
opatření.

1.4 Objednatel je povinen se při provozu chladicího okruhu a úpravny vody řídit písemnými

Stránka 1 z 7



doporučeními poskytovatele, pravidelně min. lx za směnu kontrolovat správný chod úpravny
vody a zaznamenávat sledované parametry vod v rozsahu a četnosti dle Přílohy č. 1, této
smlouvy.

1.5 Chemikálie potřebné pro chemickou úpravu řešeného vodního okruhu budou zahrnuty v ceně
zakázky, a to při spotřebě vody doplněné objednatelem do chladicího okruhu do výše 5 209 m'
za rok. Spotřeba přípravku Depositrol BL6502 na úpravu vody nad tento limit není předmětem
této smlouvy a bude objednána, dodána a fakturována samostatně. Spotřeba biocidů v případě
mimořádné sanace nadměrné biologické zátěže vody v chladicím okruhu není předmětem této
smlouvy a bude objednána, dodána a fakturována samostatně.

1.5 Poskytovatel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost.
1.6 Poskytovatel v rámci předmětu plnění a sjednané ceny zabezpečí veškeré práce, dodávky,

služby, výkony a média, kterých je třeba k zahájeni, provedení a dokončení předmětu smlouvy.
1.7 zjistí-li při servisní návštěvě technik poskytovatele nulovou, nebo nedostatečnou, zásobu

chemických přípravků na další měsíc provozu, tj. do přIšti servisní návštěvy, automaticky zajisti
dodávku nezbytného množství chemických přípravků v takovém množství, aby bylo vyloučeno
přerušení dávková ni.

1.8 zjistI-Ii technik poskytovatele při pravidelné servisní návštěvě lx za měsíc, že z důvodu
nedostatečné kontrolní činnosti obsluhy nebo jiných objektivních příčin |ežÍcÍch na straně
objednatele jsou předepsané kontrolnI parametry mimo nastavené limity a hrozí poškození
okruhu a pro zajištěni správné funkce úpravy vody je nezbytná další servisní návštěva,
je poskytovatel oprávněn vykonat a účtovat další servisní návštěvy v ceně 4 400,- KČ bez DPH
za každou návštěvu, a to až do stabilizace sledovaných kontro|ních parametrů úpravy vody.
V tomto případě je předpokládaná frekvence návštěv lx týdně, pokud nebude dohodnuto jinak.
Záznam o servisní návštěvě v těchto případech nahrazuje objednávku a bude přj|ohou kfaktuře.
Odběratel je povinen tuto dodávku přijmout a zaplatit ve lhůtě splatnosti nad rámec ceny
uvedené v ČI. III. této smlouvy.

1.9 Poskytovatel nenese zodpovědnost za problémy, které vzniknou z důvodu přerušeni dávkování
přípravků jejich včasným neobjednáním objednatelem nebo neodvzdušněním dávkovacích
čerpadel při výměně kanystru nebo sudu s přípravkem obsluhou objednatele. Poskytovatel
nenese zodpovědnost za případné škody vzniklé zanedbáním povinností obsluhy objednatele
nebo nerespektóvánim doporučení servisního technika poskytovatele zapsaných v ,,Záznamech
o servisní návštěvě".

1.10 Objednatel zajisti servisnímu technikovi poskytovatele přiměřené místo s pracovní deskou
po dobu, kdy bude provádět kontrolní analýzy vod. V případě potřeby je technik poskytovatele
oprávněn převzít pracoviště maximálně v rozsahu nutném k provedení analýzy vod, ke kontrole
nebo opravě nebo ke změně nastavení jednotky na úpravu vody. Převzetí pracoviště nezakládá
povinnost odstranit nedostatky a závady, které jsou na pracovišti v době převzetí. Po výrobě
a v jiných provozech se technik pohybuje v doprovodu určeného pracovníka.

I ."l

II.
Doba plněni

2.1 Doba plnění v rozsahu článku l.: zahájení prací- 01. 09. 2021
Ukončení prací - 31. 5. 2023.

III.
Cena

3.1 Cena za komplexní zajištěni služeb, které jsou předmětem smlouvy dle ČI. l smlouvy je
157 300,- KČ bez DPH. (DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek).

lV.

Stránka 2 z 7



4 I

4.2

4.3

Platební podmínky

4.4

4.5

4.6

Podkladem pro placeni je faktura. Provedené práce budou fakturovány v 21 měsÍčních
splátkách, každá ve výši 7 490,48 KČ bez DPH, vždy po servisninávštěvě technika poskytovatele
za příslušný měsíc.

Splatnost faktur bude do 21dnů ode dne doručení objednateli. Platba se považuje z hlediska
její včasnosti za provedenou dnem předáni příkazu k úhradě peněžnímu ústavu objednatele,
pokud bude dle tohoto příkazu proplacena.

Konečná faktura může být objednateli zaslána až po úplném předáni a převzetí díla. Faktura
musí obsahovat tyto náležitosti:
- označení objednatele a poskytovatele včetně adresy, DIČ, lČ,
- označení díla,
- číslo smlouvy objednatele,
- číslo faktury,
- den odeslání a den splatnosti,
- celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH v zákonné výši, celkovou sjednanou cenu s DPH,
- označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma,
- razítko a podpis oprávněné osoby.

Poskytovatel se zavazuje doručit konečnou fakturu na podatelnu Městského úřadu, náměstí
Miru 11, 436 01 Litvínov poštou nebo na e-mail: podatelna@mulitvinov.cz . Na jinak
doručenou fakturu nebude brán zřetel v případě nároku na uplatněni smluvní pokuty
z upomínky.

Objednatel je oprávněn dále pozastavit úhradu konečné faktury v případě, že při zajištění
služeb nebo předání zboží, budou v protokolu o předáni a převzetí uvedeny jakékoli vady
a nedodělky. Objednatel je povinen uhradit pozastavenou Částku do 21 dnů ode dne,
kdy zástupce poskytovatele písemně potvrdí odstraněnívad a nedodělků z přejhnaciho řIzenI.

Objednatel je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě její splatnosti v případě, že bude obsahovat
nesprávné údaje nebo bude neúplná. K proplacenI dojde až po odstraněni nesprávných údajů
či jejich doplněni a lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury objednateli.

V.
Záruční doba

5.1

5.2

5.3

Poskytovatel zod povídá za to, že před mět této smlouvy je provedený dle podmínek smlouvy,
a že bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě. Na dílo poskytuje objednateli záruku
na jakost. Záruční doba ve smyslu ustanovení § 2619 Občanského zákoníku v platném znění
se stanovuje v délce 24 měsíců od uvedeni systému úpravy vody poskytovatele do provozu.

Poskytovatel přejímá závazek, že dodávané služby a zboží bude po záruční dobu bezvadné,
způsobilé pro jeho obvyklé užívání, bude mít po záruční dobu obvyklé vlastnosti a bude
po záručnídobu vyhovovatvšem právním předpisům včetně ČSN, které se na ně vztahuji ke dni
započetí běhu záruční doby. Zároveň se poskytovatel zavazuje, že dodané zboží bude splňovat
kvalitativní náležitosti uvedené ve zbožové technické specifikaci a v bezpečnostním listu.

Nároky z vad a záruční doba se řídí příslušnými ustanoveními platných obecně závazných
právních předpisů. Zboží se považuje za vadné i v případě, kdy nebylo dodáno v množství,
kvalitě a provedeni, které jsou stanoveny v této smlouvě.

Stránka 3 z 7



5.4

5.5

5.6

5.7

Vady, na něž se vztahuje záruka, objednatel písemně oznámí poskytovateli bez zbytečného
odkladu poté, kdy je zjistil. poskytovatel vyvolá do 5 pracovních dnů po tomto oznámení řízenI
o odstraněni těchto vad a vady odstraní ve sjednané lhůtě. Jinak je poskytovatel povinen tyto
vady odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů od doručeni reklamace.

V případě, že poskytovatel včas nezaháji odstranění vad dle bodu 5.4 smlouvy, bude na tento
nedostatek písemně upozorněn a nezjedná-li nápravu do 3 pracovních dnů od doručenitohoto
upozorněni, má objednatel právo zajistit odstranění vad na náklady poskytovatele.

Uplatněním nároků z vad díla nejsou dotčeny nároky objednatele na náhradu škody a smluvní
pokuty.

Objednatel nabývá vlastnické právo ke zboží jeho dodáním a převzetím, na základě
oboustranně potvrzeného předávacího protokolu, dodacího listu nebo Záznamu o servisní
návštěvě.

VI.
Smluvní pokuty

6,1
6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

Smluvní pokuty nemají vliv na případný nárok objednatele na náhradu Škody.
Poskytovatel se zavazuje, že v případě prodlení plněni komplexních služeb dle ČI. || smlouvy,
uhradí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové smluvní ceny zakázky za každý započatý den
prodlenI.
Za včasné nezaplacení faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý započatý kalendářní den prodlení.
Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní pokutu, může od ni, na základě své vůle,
ustoupit.
Splatnost smluvních pokut se sjednává na 7 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování, pro případ
nebude-li smluVní pokuta realizována kom penzací. je věci objednatele (poskytovatele), který
způsob zvolí.
Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody
způsobené svou činnosti s Generali Česká pojišťovna a.s., Č. smlouvy 20831896-69 na hodnotu
škody ve výši min. 500 tis. KČ a tato bude doložena před podpisem této smlouvy zadavateli.

VII.
Závěrečná ujednáni

7.1

7.2

7.3

7.4
7.5

7.6

Smluvní strany se dohodly, že prodlení s plněním předmětu smlouvy poskytovatelem je
podstatným porušením této smlouvy.
Pokud bude poskytovatel z důvodů |ežÍcÍch na jeho straně v prodlenI s plněním předmětu
smlouvy dle ČI. ňvíce než o 7 dni, je objednatel oprávněn od této smlouvy o dílo jednostranně
odstoupit.
Pokud bude poskytovatel v prodlení s plněním předmětu smlouvy dle ČI. || vÍce než o 7 dní,
je objednatel oprávněn tuto smlouvu jednostranně vypovědět bez náhrady vzájemného
plněni.
výpovědnIlhůta činí 30 dnů a počíná běžet dnem doručení druhé smluvní straně.
V případě neplněni finančních závazků objednatele nebo při neprovádění kontroly a evidence
dle Přílohy č. 1, této smlouvy, má poskytovatel právo od této smlouvy odstoupit, odmontovat
a odvézt veškerá vlastni pomocná a servisní zařízenI. Odstoupení od smlouvy vstupuje
v platnost 30 dnů od doručeni objednateli, pokud nebude dohodnuto jinak.
Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků,

Stránka 4 z 7



l l'
l

l které budou platné, jestliže budou řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci
smluvních stran.

7.7 Smlouva je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 poskytovatel.
7.8 Tato Smlouva bude v plném rozsahu uveřejněna v informačním systému registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.
7.9 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv vedené

městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné
označeni této smlouvy a datum jejího uzavřeni.

7.10 Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodní
tajemstvia udě|ujÍsvo|eník jejich zpřÍstupněníve smyslu zákona Č.106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

7.11 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
7.12 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni smlouvu v informačním

systému registru smluv.
7.13 Obě smluvní strany se dohodly, že tento smluvní vztah se bude řídit ustanoveními obecně

závazných právních předpisů.
7.14 Objednatel a poskytovatel shodně prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli,

že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

7.15 Smluvní strany po bedlivém seznámení se zněním této smlouvy prohlašuji, Že je jim znám její
smysl a účel, že tato odpovídá projevu jejich vůle a že k ni přistupují svobodně a vážně, nikoliv
v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek, aniž by považovaly, byť i jediné její ujednání
za nesrozumitelné. Na důkaz toho ji podepisují.

7.16 Smluvní strany se dohodly, že lze započítat vzájemné pohledávky.
7.17 Objed natel pak výslovně souhlasI s tím, aby poskytovatel jako správce uchovával a zpracovával

jeho osobní data uvedená v této smlouvě, stejně jako všechna další data, která objednatel
kdykoliv následně poskytne, a to za účelem plněni závazků z této smlouvy plynoucích a pro
účely plněni dalších (zejména informačních) povinností správce osobních Udaju. Osobní Udaje
objednatele budou zpracovány a uchovány v listinné a zároveň v elektronické podobě, a to
nejméně po dobu trvání závazků z této smlouvy, případně po trvání promlčecí doby vztahujÍcÍ
se k předmětným závazkům z této smlouvy. Uvedené údaje budou zpřístupněny pouze
osobám, které na základě pracovněprávního či jiného vztahu ke správci vykonávají činnost,
souvÍsejÍcÍ s plněním ze závazku, zřízeného touto smlouvou.

7.18 Objednatel bere na vědomí, že bez jeho výše uvedených osobních údajů není možné tuto
smlouvu uzavřít, ani dle takové smlouvy plnit a že má právo požadovat od správce přístup
k osobním údajům týkajIcIm se jeho údajů, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezeni
zpracováni, má právo vznést námitku proti zpracováni, jakož i právo na přenositelnost údajů
a má právo podat stížnost u dozorového úřadu.

V Litvinově dn, 3 1 "08· 2021 VTřebonidn, 2?/o &/2O21

Za objednatele:

U
' Karel enbaum

2. 'sto ro ta města Litvínov

Za poskytovatele:

jednatel
Chemická obchodní společnost s.r.o.

Stránka 5 z 7



Příloha č. 1
Povinnosti obsluhy objednatele

Chladicí okruh
Obsluha objednatele bude pravidelně, min. lx za směnu, provádět a zaznamenávat:

1. Hodnoty vodivosti a pH zobrazené na displeji řídicí jednotky, jsou-li měřeniinsta|ována.
2. Kontrolu chodu a odvzdušnění dávkovacích čerpadel.
3. Hladinu v zásobnÍcÍch chemických přípravků a v případě potřeby zajistí u poskytovatele včasné

doplnění chemie tak, aby nebylo přerušeno dávkováni.
4. Při odchylce kontrolovaných parametrů od předepsaných hodnot objednatel neprodleně

informuje telefonicky servisního technika poskytovatele na tel. 724 554 377 nebo centrálu
poskytovatele v Třeboni, tel. 384 721 560.

Objednatel bude včas objednávat přípravky tak, aby nebylo přerušeno jejich dávkování.
Ostatní kontrolní činnost bude vykonávat servisní technik poskytovatele v rámci servisních návštěv.

Příloha č. 2
Bezpečnost a ochrana zdraví při práci, požární ochrana, ekologie

Seznámení zaměstnanců objednatele (dále v této příloze ,,odběratele")
s bezpečnostními riziky vyplývajichni z činnosti zaměstnanců poskytovatele

při naplňováni ustanoveni této smlouvy.

l) z běžných činnosti servisních techniků firmy poskytovatele pohybujIcIch se v areálu, objektech a na
pracovištích firmy odběratele nevyplývají, pro zaměstnance odběratele ani pro další osoby
vyskytujÍcÍ se zde s jeho souhlasem, žádná významná rizika.

2) Servisnitechnici poskytovatele jsou, po předchozí dohodě s pověřeným zaměstnancem odběratele,
oprávněni požádat o nezbytně nutnou spolupráci zaměstnanců odběratele při výkonu jejich Činnosti
pro odběratele. O tuto součinnost je možné Žádat pouze v areálu, objektech nebo na pracovištích
odběratele. '

3) Vzhledem ke konkrétní povaze prováděných pracovních činnosti můžou zaměstnanci poskytovatele
požádat pověřeného pracovníka odběratele o vyčleněni potřebného pracovního prostoru. O tuto
spolupráci požádají zaměstnanci poskytovatele po předběžné prohlIdce budoucího pracoviště vždy
ještě před započetím pracovního výkonu. Pracovní prostor může být zaměstnanci poskytovatele
využit i na dočasné (po dobu výkonu pracovní činnosti) uložení materiálu a potřebného technického
vybavení (stroju, nářadí, nástrojů).

4) V takto vymezeném pracovním prostoru se odběratel zavazuje, pokud to jeho technické a
technologické podmínky dovolí, zamezit pohybu vlastních zaměstnanců a jiných osob - vyjma osob
spo|upracujĹcÍch přímo s poskytovatelem.

5) Nebude-li ze strany odběratele možné zabezpečit výše uvedené, dojde k označení pracovního
prostoru tak, aby bylo všem zaměstnancům odběratele a jiným osobám výskytujÍcÍm se v takovém
pracovním prostoru (nebo do něho vstupujÍcÍch a jím procházejÍcÍch nebo projjždějÍcÍch),
jednoznačně srozumitelné, že se pohybují na pracovišti vyčleněném poskytovateli. Všechny takové
vlastní zaměstnance a další osoby je odběratel povinen seznámit s riziky a omezeními vyplývajÍcÍmĹ
pro ně ve vymezeném pracovním prostoru v souvislosti s činnostmi servisních techniků
poskytovatele.

6) Vyčleněný pracovni prostor považuje poskytovatel, nebude-li vzájemně písemně stanoveno jinak, i
nadále za pracoviště odběratele a zavazuje se respektovat veškeré interní pokyny a opatřeni
odběratele, směřujíci k zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, včetně jeho požadavků na
zajištěni požární ochrany a ochrany životního prostředí v daném místě.

\

Íl Stránka 6 z 7



7)

Ĺ

8)

V případě potřeby za městnanců poskytovatele provádět činnosti nad výše uvedený rámec (tedy
Činnosti ohrožujÍcÍ zvýšenou měrou zdraví a bezpečnost zaměstnanců odběratele nebo ostatních
osob), jsou zaměstnanci poskytovatele řádně poučeni o nebezpečích a rizicích, která mohou
z takové Činnosti vznikat, a to včetně standardních opatření k jejich vyloučeni a zamezení.

V tomto případě se zaměstnanci poskytovatele obrátí na pověřenou osobu odběratele a budou ji
informovat (písemně) o všech takových skutečnostech ve smyslu §101Zákona č. 262/2006 Sb.- Zákoník
práce, v platném znění. O převzetí takového písemného oznámení, v takovém případě obdrží
zaměstnanci poskytovatele od pověřeného pracovníka odběratele potvrzeni.

Seznámení zaměstnanců poskytovatele s bezpečnostními riziky vyplývajÍcÍmi z činností
zaměstnanců objednatele (dále v této příloze ,,odběratele")

v jeho areálu, objektech a pracovištích

l) Odběratel se podpisem této smlouvy zavazuje, že ještě před sjednaným započetím servisních prací
ze strany poskytovatele, zašle na jeho adresu písemný dokument seznamujÍcÍ jeho zaměstnance
s riziky na těch pracovištích, kam budou mít zaměstnanci poskytovatele (v rámci objednaných
montážních nebo servisních činnosti) povolený přístup, případně i s riziky vyplývajickni z činnosti
odběratele ve větším rozsahu, bude-li to potřebné nebo účelné (například z důvodu přístupu do
konkrétního místa firemního areálu, apod.).

2) Pokud odběratel výše uvedené dokumenty poskytovateli nepředá v potřebném předstihu nebo
nebudou přímou součástí této smlouvy, zavazuje se odběratel, Že ještě před prvním vstupem
zaměstnanců poskytovatele do jeho areálu a objektů, nejpozději však před jejich uvedením na
vyčleněné pracoviště (tj. ještě před zahájením vlastni montážni nebo servisní činnosti) tyto
pracovníky poskytovatele prokazatelně seznámí s bezpečnostními předpisy, riziky, vyhodnocením
rizik, opatřeními přijatými poskytovatelem k jejich eliminaci a s předepsanými ochrannými
pracovními prostředky a pomůckami na předmětném pracovišti. Současně s tím je tento pověřený
pracovník odběratele bude informovat i o požadavcích na zajištění požární ochrany a ochrany
životního prostředí v daném místě.

3) Zaměstnanci poskytovatele i odběratele obdrží o výše uvedené skutečnosti jedno vyhotovení
záznamu o způsobu, obsahu a termínu jejich seznámeni (proškoleni). Na záznamu musí být otisk
úředního razítka odběratele a podpis pověřeného zaměstnance, který seznámeni s pracovníky
poskytovatele provedl.

4) Poskytovatel se zavazuje, Že jeho zaměstnanci budou dodržovat všechny takto vznesené požadavky
a ustanoveni týkajIcI se dodržování bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního
prostředí.

S) Odběratel se zavazuje, že bude prostřednictvím svého pověřeného pracovníka včas
informovat poskytovatele a jeho zaměstnance o všech změnách a nově přijatých opatřeních
týkajicIch se výše uvedeného, zejména o všech skutečnostech ve smyslu §101 Zákona č. 262/2006
Sb.- Zákoník práce, v platném znění.

Stránka 7 z 7

j



Příloha č. 5

l

Smlouva na zajištění služeb pro Ošetřeni ch|adÍcÍch vod na Zimním stadionu Ivana Hlinky
v Litvinově - KT/11553/21

Datum jméno Funkce Podpis
· Q

)

Datum jméno Funkce Podpis

á vedoucí odboru
Zpracoval: 3[ 05. 202 NM

vedoucí odboru
Schváli" 19 (R úľ NM G

ekonom odboruSprávce rozpočtu' 19 08. 20:1 NM

Právní oddělení' 3 t 05. 2021 právník odboru KT

Schváleno - RM: Číslo usnesení:

ZM: Číslo usnesení:

Zveřejněno: Od: Do:

Vedení města: 19 08. až" 2. místostarosta


